
 

  

13. 5. 2024, Ostrava 

 

Krajské kolo v minifotbalu IV. chlapci 

Sportovní liga škol 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.  POŘADATEL: Z pověření Krajské rady Moravskoslezského kraje je pořadatelem 
ZŠ Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609/6 

2.  TERMÍN KONÁNÍ: 13. 5. 2023 

3.  MÍSTO KONÁNÍ: ZŠ Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609/6, 70800, Ostrava-Poruba 

4.  ADMINISTRÁTOR: Jana Gellnerová, předsedkyně KR AŠSK MSL kraje 

5.  ŘEDITEL 
SOUTĚŽE: 

Mgr. Radim Plaskura  radimplaskura@seznam.cz  

tel. 603 356 678  

6.  ÚČASTNÍCI: Vítězná družstva okresních finále Moravskoslezského kraje. 
Pokud se nezúčastní všechny okresy, může pořadatel doplnit 
počet startujících dalším družstvem z okresu Ostrava.  
Družstvo má maximálně 12 hráčů a dva vedoucí. Alespoň jedna 
osoba musí být v pracovněprávním vztahu s vysílající školou. 

7.  KATEGORIE: 

 

IV. H - žáci  ročník narození 2010–2008, 2. stupeň ZŠ 
odpovídající ročníky víceletých gymnázií  

V kategorii mohou startovat družstva za těchto podmínek: 

1) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2) Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození a 
příslušným stupněm vzdělání 

3) Žák, který opakuje ročník a je v páté anebo v deváté třídě, 
nemůže být zařazen do soutěže. 

4) Startovat mohou pouze žáci gymnázií splňující článek 10 
všeobecných podmínek pro účast na soutěžích AŠSK 
(Organizační řád AŠSK, str. 39), tj. pouze ti žáci, kteří nejsou 
zařazeni v studijních oborech se specializovanou výukou 
TV.  

Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 

8.  PŘIHLÁŠKY: Zašlete nejpozději do: 10. 5. 2024 na e-mail: 
radimplaskura@seznam.cz 

Mobil: 603 356 678 

9.  PREZENCE: 13. 5. 2024 do 08:30 

Družstva předloží soupisku s razítkem školy a podepsanou 
ředitelem školy 

10.  ČASOVÝ 
PROGRAM:  

7:45 – 8:30    Prezence družstev 

8:30                Technická porada 

8:45                Slavnostní zahájení 

9:00                Zahájení turnaje 

13:00               Slavnostní zakončení – vyhlášení výsledků 

mailto:radimplaskura@seznam.cz
mailto:radimplaskura@seznam.cz


11.  ZDRAVOTNÍ 
ZABEZPEČENÍ A 
DOZOR NAD 
ŽÁKY: 

 

 

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, 
krádežím ani ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci 
uzavřeli individuální úrazové pojištění. Za zdravotní způsobilost 
odpovídá vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou průkazku 
zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje v plném 
rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola. (Vyhláška MŠMT 
ČR č.55/2005 §7, odst. 2) Vedoucí družstev odpovídají po celou 
dobu soutěže za bezpečnost a chování členů výpravy. 

  

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1.  PODMÍNKY 
ÚČASTI: 

Soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V družstvech mohou 
startovat pouze žáci a žákyně příslušné školy, kteří jsou uvedeni  
na soupisce potvrzené ředitelem školy.  

Za zdravotní způsobilost zodpovídá vedoucí družstva. Účastníci nejsou 
pojištěni proti úrazu a případným ztrátám.  

2.  PŘEDPIS: Hraje se podle pravidel minikopané pro IV. kategorii. Na soupisce může 
být maximálně 12 hráčů. Hraje se 6+1, hokejové střídání. Hrací doba 
bude upřesněna na schůzce vedoucích družstev. 

Hrací plocha – umělá tráva 

Každé družstvo bude mít i „rozlišovací trička“ jiné barvy, než jaké barvy 
má dresy. Není povolena obuv s vyměnitelnými kolíky. 

3.  SYSTÉM 
SOUTĚŽE: 

Hrací systém bude ve dvou skupinách po 3 družstvech. První 2 
družstva postupují do semifinále, třetí ve skupině hrají o 5. - 6. místo. 

4.  CENY: První tři družstva obdrží poháry a medaile 

5.  POSTUP: Vítěz postupuje na kvalifikaci o republikové finále, které se 
uskuteční v Kroměříži v květnu 2024 

6.  PROTESTY: Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně nebo 
telefonicky do 15 minut po skončení utkání řediteli soutěže s vkladem 
500 Kč. Protesty řeší soutěžní komise. V případě zamítnutí propadá 
vklad pořadateli. 

7.  DŮLEŽITÉ 
UPOZORNĚNÍ: 

Povinností družstev je zúčastnit se zahajovacího i závěrečného 
ceremoniálu.  

8.  OSTATNÍ: Zdravotní službu zajišťuje pořadatel 

Družstva startují na vlastní náklady 

Cestovní náhrady nebudou proplaceny 

Občerstvení – bufet v prostorách školy 

 

Mgr. Radim Plaskura 

     Ředitel soutěže 

 

„Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy“ 



 

                                                                                                            Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  
                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 
 

 
Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 

 

Název soutěže: Minifotbal                         Postupové kolo: krajské 

Kategorie: IV. H 

Místo konání: Ostrava                                     Datum konání: 13. 5. 2023 

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 
dresu 

Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR 
a MŠMT. Nebudou použity k žádným jiným účelům. 
 
Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
V ……………….....................................................................................  dne: ……………………………………. 
 
Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků 
není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat 
dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 
 

 

 

 

 
 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


